



شرکت: همکاران سیستم	سرمایه ثبت شده: 1,200,000
نماد: سیستم (همکاران)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 722051	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	همکاران سیستم
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت همکاران سیستم (سهامی عام) شامل ترازنامه‌ها به تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد برای دوره میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 37 توسط این مؤسسه مورد بررسی اجمالی قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. 2- بررسی اجمالی این مؤسسه، بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای، شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	
نتیجه گیری	
3- بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

4.4- به شرح یادداشت‌های توضیحی 2-5 و 1-8، شرکت اقدام به سرمایه‌گذاری جمعا به مبلغ 24.170 میلیون ریال در فعالیتهای استارت‌آپ (شرکت توسعه تجارت الکترونیک ابتکار نوین) نموده است. در این ارتباط اگر چه بر اساس شواهد موجود، بازیافت سرمایه‌گذاری از محل سود سالانه در یک دوره متعارف متصور نمی‌باشد، لیکن به اعتقاد هیئت مدیره شرکت، بازیافت این گونه سرمایه‌گذاریها که نوعا در شمار سرمایه‌گذاریهای جسورانه قلمداد می‌گردد، عموما از طریق فروش حقوق مالکانه مربوط در آینده محقق می‌شود. نتیجه‌گیری این مؤسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5.5- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارش وجود ندارد.

سایر موارد

6.6- مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در موارد زیر رعایت نشده است:
- ارسال به موقع صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 1397/03/23 جهت ثبت به مرجع ثبت شرکتها.
- افشای فوری اطلاعات مربوط به معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت با شرکت همکاران سیستم پناه تهران (شرکت مذکور از جمله شرکتهای فرعی است که صددرصد سهام آن متعلق به شرکت همکاران سیستم می‌باشد).

03 آذر 1397

موسسه حسابرسی نوین نگر مانا

1397/09/14 17:20:02	800426	[Mohammad Shariati [Sign	شریک موسسه نوین نگر مانا
1397/09/14 17:25:25	800559	[Mojtaba Ali Mirzaee [Sign	شریک موسسه نوین نگر مانا
1397/09/14 17:29:26	800436	[Mehdi Shalileh [Sign	مدیر موسسه نوین نگر مانا

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۳۰۴,۰۳۸	۳۱۰,۹۷۰	(۲)	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۷۵,۰۳۷	۵۹۷,۴۳۵	(۳۷)	پرداختنی‌های تجاری			
دریافتنی‌های تجاری	۳۷۷,۳۶۸	۳۵۱,۳۴۵	۷	پرداختنی‌های غیرتجاری			
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۰۱,۶۳۱	۵۱,۶۵۳	۹۷	مالیات پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۱۷,۴۴۷	۱۴,۵۱۱	۲۰	سود سهام پرداختنی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۶,۴۹۰	۵,۸۸۳	۱۸۰	تسهیلات مالی			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر			
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۹۱,۸۹۱	۱,۲۳۱,۶۹۷	(۱۱)	پیش‌دریافت‌های جاری			
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتنی‌های بلندمدت	۵۷,۳۳۹	۴۶,۷۰۵	۲۳	جمع بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۳,۵۵۵	۷,۵۵۵	۴۷۷	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت			
دارایی‌های نامشهود	۱۰۴,۴۷۷	۹۴,۴۰۳	۱۱	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
سرقفلی	۰	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۳۸۳,۴۴۴	۱,۴۱۱,۷۹۳	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۱۳,۰۷۸	۹,۳۶۷	۳۰	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۵۹۹,۷۸۳	۱,۵۶۹,۷۳۳	۲	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
				سود (زیان) انباشته			
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی			
				سهم اقلیت			
				جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۳,۶۹۱,۶۷۴	۳,۸۰۱,۴۱۹	(۴)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۹۶۸,۶۵۳	۷۶۴,۵۵۳	۲۷	۱,۷۵۶,۵۲۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۶۶,۹۷۹)	(۳۳۵,۰۰۵)	۱۳	(۷۰۷,۳۴۷)
سود (زیان) ناخالص	۶۰۱,۶۷۳	۴۲۹,۵۴۸	۲۷	۱,۰۴۹,۱۸۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۰۲,۲۲۸)	(۱۷۱,۸۰۶)	۱۸	(۳۷۸,۹۷۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیاتی	۳۹۹,۴۴۵	۲۶۷,۷۴۲	۴۹	۶۷۰,۲۱۰
هزینه‌های مالی	(۲۸)	(۱۵۸)	(۷۶)	(۲۵۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۹,۷۸۸	۷۸,۴۱۸	(۳۴)	۱۰۸,۶۸۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱,۱۵۰	۲,۸۱۰	۳۹۷	۷,۳۹۸
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۴۷۰,۳۴۵	۳۴۸,۸۱۲	۳۵	۷۸۵,۹۳۹
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۷۰,۳۴۵	۳۴۸,۸۱۲	۳۵	۷۸۵,۹۳۹
مالیات بر درآمد	(۹۳,۳۰۸)	(۴۹,۹۷۵)	۸۷	(۱۰۳,۷۰۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۷۷,۰۳۷	۲۹۸,۸۳۷	۲۶	۶۸۲,۲۳۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۳۷۷,۰۳۷	۲۹۸,۸۳۷	۲۶	۶۸۲,۲۳۷
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	(۴۳۶)	(۵۰۷)	(۱۶)	۹۶
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۷۷,۴۶۳	۲۹۹,۳۴۴	۲۶	۶۸۲,۱۳۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳۶۶	۱۸۶	۴۳	۴۷۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵۱	۶۶	(۲۳)	۹۹
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۱۷	۲۵۲	۲۶	۵۷۴
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۳۷۷,۰۳۷	۲۹۸,۸۳۷	۲۶	۶۸۲,۲۳۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷۴۳,۰۶۱	۵۱۳,۵۰۳	۴۵	۵۱۳,۵۰۳
تعدیلات سنواتی	۱,۴۴۶	(۱,۳۷۳)	--	(۳,۹۴۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷۴۴,۵۰۷	۵۱۱,۲۳۱	۴۶	۵۰۸,۵۶۳
سود سهام مصوب	(۴۲۴,۳۰۰)	(۳۳۳,۳۴۷)	۹۰	(۳۳۳,۳۴۹)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	(۳۵۰,۰۰۰)	(۳۰۰,۰۰۰)	۲۵	(۳۰۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۷۰,۳۰۷	۸۷,۹۸۴	(۲۰)	۸۵,۱۹۴

انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۴۴۷,۳۴۴	۳۸۶,۸۲۱	۱۶	۷۶۷,۴۳۱
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۴,۰۹۹)	(۱۷)	۸۳,۸۳۵	(۳۳,۹۱۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۳۳,۲۴۵	۳۸۶,۸۰۴	۱۳	۷۳۴,۵۰۷
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	(۵۳۵)	۷۰۹	--	(۱۰۷)
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۴۳۳,۷۸۰	۳۸۶,۰۹۵	۱۳	۷۳۴,۶۱۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۱۵	۳۱۵	۰	۷۱۸
سرمایه	۱,۲۰۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	۲۶	۹۵۰,۰۰۰

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاتیه قبلی

تجدید ارائه

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاتیه قبلی

تجدید ارائه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی نشده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	304,729	174,376	75	785,497
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	304,729	174,376	75	785,497
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(38)	(158)	(76)	(259)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	59,788	78,418	(24)	108,680
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(416,324)	(131,306)	217	(222,636)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(356,574)	(53,046)	572	(114,215)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(85,365)	(74,422)	15	(77,961)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	5,100	0	--	5,507

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(86,093)	(201,104)	(57)	(561,382)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	9
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(17,172)	(14,388)	19	(28,809)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	421	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(209)	--	(19,736)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	222,407	188,349	18	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	0	0	--	(197,335)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	124,242	(26,931)	--	(801,746)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(12,968)	19,977	--	(208,425)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	0	0	--	0
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	35	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/سهم خزانة	(7,755)	(2,062)	276	(1,647)
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	4,833	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	(511)	(392)	30	(841)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(3,398)	(2,454)	38	(2,488)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(16,366)	17,523	--	(210,913)
موجودی نقد در ابتدای دوره	210,970	421,716	(50)	421,716
تأثیر تغییرات نرخ ارز	9,434	39	24,090	167
موجودی نقد در پایان دوره	204,038	439,278	(54)	210,970
مبادلات غیرنقدی	959	8,416	(89)	11,143

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه

پایان عملکرد						
--------------	--	--	--	--	--	--

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹۹,۷۰۵	۷۳,۷۰۳	۳۵	پرداختی‌های تجاری	۴۴,۸۴۷	۳۳,۱۳۵	۳۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۰۰,۰۰۰	۵۴۷,۳۷۱	(۴۵)	پرداختی‌های غیرتجاری	۳۳۶,۵۷۶	۳۷۰,۳۱۹	۲۱
دریافتی‌های تجاری	۱۴۲,۳۴۳	۲۱۷,۶۳۹	(۳۵)	مالیات پرداختنی	۵۰,۱۳۹	۴۲,۳۷۵	۱۹
دریافتی‌های غیرتجاری	۸,۸۵۰	۸,۲۱۸	۸	سود سهام پرداختنی	۱۲,۱۸۲	۴,۲۰۷	۱۸۳
موجودی مواد و کالا	۴,۷۶۵	۵,۶۷۳	(۱۶)	تسهیلات مالی	۰	۵۱۱	--
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴,۴۴۰	۳,۱۸۵	۳۹	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۳۰,۵۶۵	۲۵۹,۶۳۱	(۵۴)
جمع دارایی‌های جاری	۵۶۰,۰۰۳	۸۵۵,۶۸۹	(۳۵)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۵۵۴,۳۰۹	۶۱۰,۱۷۸	(۹)
دریافتی‌های بلندمدت	۲۶,۵۳۹	۱۸,۰۶۲	۴۷	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۸۳,۶۳۴	۳۳۳,۶۳۴	۲۱	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۰۹,۲۸۲	۹۹,۱۸۲	۱۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۳۷۱,۹۴۳	۱,۳۹۹,۷۸۱	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۳,۶۵۰	۳۵,۹۳۶	۲۱
سایر دارایی‌ها	۷,۶۳۱	۴,۸۱۹	۵۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۳,۶۵۰	۳۵,۹۳۶	۲۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۶۹۹,۰۰۸	۱,۶۵۵,۴۶۸	۳	جمع بدهی‌ها	۵۹۷,۹۵۹	۶۴۶,۱۰۴	(۷)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۹۵۰,۰۰۰	۳۶
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۰۶,۱۷۵	۹۵,۰۰۰	۱۲
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۳۵۴,۸۷۷	۸۳۰,۰۵۳	(۵۷)
				جمع حقوق صاحبان سهام	۱,۶۶۱,۰۵۲	۱,۸۶۵,۰۵۳	(۱۱)
جمع دارایی‌ها	۳,۲۵۹,۰۱۱	۳,۵۱۱,۱۵۷	(۱۰)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳,۲۵۹,۰۱۱	۳,۵۱۱,۱۵۷	(۱۰)

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)

دوره منتهی به سود (زیان) خالص				
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
۹۳۱,۶۳۶	۱۸	۳۶۴,۸۱۴	۴۳۹,۰۴۰	درآمدهای عملیاتی
(۱۸۵,۵۹۴)	۶	(۸۹,۹۰۶)	(۹۵,۰۹۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۳۶,۰۳۳	۳۱	۲۷۴,۹۰۸	۳۳۳,۹۴۵	سود (زیان) ناخالص
(۲۵۷,۲۳۶)	۱۴	(۱۳۳,۶۰۳)	(۱۴۰,۶۳۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۱۹۶,۹۷۳	--	۰	۰	سایر درآمدهای عملیاتی
۰	--	۰	۰	سایر هزینه‌های عملیاتی
۶۷۵,۵۶۹	۳۸	۱۵۱,۳۰۶	۱۹۳,۳۱۴	سود (زیان) عملیاتی
(۲۵۸)	(۷۶)	(۱۵۸)	(۳۸)	هزینه‌های مالی
۱۰۵,۴۱۰	(۳۵)	۷۸,۵۹۹	۵۱,۳۷۳	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۲۸,۴۸۸	۸۶	۱۴,۶۳۱	۳۷,۱۹۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۸۰۹,۲۰۹	۱۱	۲۴۴,۳۷۸	۲۷۱,۷۵۰	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
(۴۵,۶۳۳)	۱۳۸	(۲۰,۳۰۷)	(۴۸,۳۵۱)	مالیات بر درآمد
۷۶۳,۵۷۶	۰	۲۲۴,۰۷۱	۲۲۳,۴۹۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۷۶۳,۵۷۶	۰	۲۲۴,۰۷۱	۲۲۳,۴۹۹	سود (زیان) خالص
سود (زیان) پایه هر سهم				
۵۳۸	۱۶	۱۱۱	۱۳۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۱۰۸	(۳۴)	۷۵	۵۷	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۶۳۶	۰	۱۸۶	۱۸۶	سود (زیان) پایه هر سهم
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
۰	--	۱۷۸	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	--	۱۲۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	--	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	--	۳۹۸	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
۷۶۳,۵۷۶	۰	۲۲۴,۰۷۱	۲۲۳,۴۹۹	سود (زیان) خالص
۵۰۱,۴۷۷	۶۳	۵۰۱,۴۷۷	۸۱۷,۳۶۹	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	--	۰	۲,۶۸۴	تعدیلات سنواتی
۵۰۱,۴۷۷	۶۴	۵۰۱,۴۷۷	۸۲۰,۰۵۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۳۵,۰۰۰)	۹۰	(۳۳۵,۰۰۰)	(۴۳۷,۵۰۰)	سود سهام مصوب
(۳۰۰,۰۰۰)	۳۵	(۳۰۰,۰۰۰)	(۳۵۰,۰۰۰)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷۶,۴۷۷	۸۶	۷۶,۴۷۷	۱۴۳,۵۵۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۸۴۰,۰۵۳	۳۳	۳۰۰,۵۴۸	۳۶۶,۰۵۳	سود قابل تخصیص
(۳۰,۰۰۰)	--	۰	(۱۱,۱۷۵)	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۸۲۰,۰۵۳	۱۸	۳۰۰,۵۴۸	۳۵۴,۸۷۷	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۸۰۴	(۳۱)	۳۳۶	۱۸۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۹۵۰,۰۰۰	۲۶	۹۵۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	سرمایه

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعات قبلی

تجدید ارائه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	214,401	121,777	76	591,714
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	214,401	121,777	76	591,714
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(38)	(158)	(76)	(259)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	51,273	77,739	(34)	105,410
سود سهام پرداختی	(419,625)	(133,149)	215	(224,266)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(368,390)	(55,568)	563	(119,115)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(37,868)	(42,647)	(11)	(38,648)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	5,013	0	--	67
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(82,526)	(195,453)	(58)	(554,791)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	28	--	7
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(18,145)	(12,896)	41	(29,681)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(50,000)	(107)	46,629	(107)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	247,271	188,249	31	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	(147,271)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0

جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی				
			101,613 (90,244)	(20,179) 3,383
	--	--		
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	24,856	273	28,853	107,656
بازپرداخت اصل استقراض	(841)	30	(392)	(511)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	24,015	276	28,461	107,145
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(273,810)	(47)	31,844	16,901
موجودی نقد در ابتدای دوره	347,395	(79)	347,395	73,703
تأثیر تغییرات نرخ ارز	118	36,304	25	9,101
موجودی نقد در پایان دوره	73,703	(74)	379,264	99,705
مبادلات غیرنقدی	194,289	17	4,097	4,808

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاتیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاتیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای													
شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	
قراردادهای فروش و ارائه خدمات پشتیبانی		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۴۳۹,۰۴۰	به شرح صورتهای مالی	۹۳۱,۶۲۶	(۱۸۵,۵۹۴)	۷۳۶,۰۳۲	۴۳۹,۰۴۰	(۹۵,۰۹۵)	۳۳۳,۹۴۴	با توجه به صورتحسابهای صادره با شرکتهای زیرمجموعه
جمع							۹۳۱,۶۲۶	(۱۸۵,۵۹۴)	۷۳۶,۰۳۲	۴۳۹,۰۴۰	(۹۵,۰۹۵)	۳۳۳,۹۴۴	

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	•	•
دستمزد مستقیم تولید	۴۳,۷۰۶	۲۴,۸۳۶
سربار تولید	۱۶۸,۵۳۷	۸۸,۳۴۳
جمع	۲۱۲,۲۴۳	۱۱۳,۱۷۸
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
انتقال به حساب داراییهای ثابت	(۲۶,۶۴۹)	(۱۸,۰۸۳)
جمع هزینه های تولید	۱۸۵,۵۹۴	۹۵,۰۹۵
خالص افزایش (کاهش) موجودي كالاي درجریان ساخت	•	•
بهای تمام شده كالاي تولید شده	۱۸۵,۵۹۴	۹۵,۰۹۵
خالص افزایش (کاهش) كالاي ساخته شده	•	•
بهای تمام شده كالاي فروش رفته	۱۸۵,۵۹۴	۹۵,۰۹۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	•	•
جمع بهای تمام شده	۱۸۵,۵۹۴	۹۵,۰۹۵

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶ ماهه دوم سال مطابق با جدول بالا پیش بيني مي شود
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۵۱	۴۹	۵۱
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۱۵۳	۱۴۵	۱۶۸

توضیحات وضعیت کارکنان

گروه همکاران سیستم ۳۲ شرکت زیرمجموعه دارد که شامل ۱۹ شرکت منطقه ای و ۱۳ شرکت تخصصی است. علاوه بر این در حال حاضر ۵ شرکت زیرمجموعه بدون فعالیت می باشند. همچنین ۲۵ شرکت تحت لیسانس در سراسر کشور به گسترش کسب و کار همکاران سیستم کمک می کنند. با توجه به نظام حاکمیتی شرکت همکاران سیستم، تمرکز فعالیت های ستادی در شرکت اصلی می باشد. پرسنل غیر عملیاتی و ستادی، وظیفه کنترل و راهبری فرایندها را برای تمامی شرکت های زیرمجموعه بر عهده دارند.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه حقوق و دستمزد	۱۴۳,۶۸۷	۷۷,۲۸۰	۹۸,۷۷۵	۱۸۹,۸۹۴	۱۰۵,۵۳۹	۱۱۶,۱۶۳	
هزینه استهلاک	۳۱,۳۶۹	۹,۳۶۰	۹,۳۰۹	۲۶,۵۷۳	۱۸,۷۵۶	۱۹,۴۴۵	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۵۱	۷۴	۹۹	۱,۰۷۹	۶۶۴	۵۷۳	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۱,۹۹۳	۲,۳۸۹	۱۱,۴۱۱	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۳۰	۷۳	۶۴	۲,۰۴۲	۷۷۴	۱,۵۴۹	
سایر هزینه ها	۳,۳۱۰	۱,۴۵۵	۲,۵۲۷	۲۵,۸۵۵	۱۲,۵۰۹	۳۰,۷۴۰	
جمع	۱۶۸,۵۳۷	۸۸,۳۴۲	۱۱۰,۷۷۴	۲۵۷,۴۳۶	۱۴۰,۶۲۱	۱۶۹,۸۸۱	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی برای بازه زمانی ۶ ماهه منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۳۹۷ مطابق با جدول بالا پیش بینی می شود.
---------------------------------	---

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح			۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی : درآمد سرمایه گذاری در شرکت های زیرمجموعه			۱۹۶,۹۷۳	۰
جمع			۱۹۶,۹۷۳	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
-----	------------	------------

جمع	.	.
-----	---	---

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی			سررسید			
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۷	۵۱۱	•			•	•	•	۲۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		•							•	
جمع		۵۱۱	•			•	•	•	۲۸	
انتقال به دارایی										
•										
هزینه مالی دوره										
۲۸										

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به طیف وسیع مشتریان همکاران سیستم و حضور در بازارهای مختلف کشور به طور معمول و براساس سوابق گذشته و وضعیت نقدینگی فعلی، پیش بینی می‌شود شرکت از وضعیت نقدینگی مناسبی برخوردار بوده و نیازی به تامین مالی نداشته باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تاریخ برآوردی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر									
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
همکاران سیستم مدیریت طرحهای عمومی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۶,۱۸۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۴,۶۳۸	۹۹.۸	۶,۱۸۸	.	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
اطلاعات مدیریت همکاران سیستم	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۶	۹۹۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۱,۹۹۶	۹۹.۶	۹۹۶		در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر

همکاران سیستم خراسان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۹۸۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷,۶۹۲	۹۹.۸	۹۸۷	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم اصفهان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۶۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۳۷۹	۹۹.۸	۶۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم قزوین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۴۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴,۱۷۳	۹۹.۸	۴۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم یزد	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۴۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۳۲۲	۹۹.۸	۴۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
پژوهش و آموزش همکاران سیستم	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴۸	۲۴۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۱۸۰	۴۸	۲۴۰	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم کرمانشاه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۳۹۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۵۴۲	۹۹.۸	۳۹۸	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم خوزستان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۹۸	۳۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳,۴۶۹	۹۹.۹۸	۳۰۰	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم زنجان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۲۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۶۸۹	۹۹.۸	۲۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم همدان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۲۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۲۶۳	۹۹.۸	۲۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم کرمان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۲۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۶,۱۲۶	۹۹.۸	۲۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم گیلان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۲۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۴۳۳	۹۹.۸	۲۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
هوشمندی تجاری همکاران سیستم	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸۷	۲۰۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۸۷	۲۰۱	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
سپیدار سیستم آسیا	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۸	۱۹۹,۹۹۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴۹,۰۴۹	۹۸	۱۹۹,۹۹۲	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم هرمزگان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۲۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۴۱۷	۹۹.۸	۲۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم خراسان جنوبی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۸	۴۹۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۶۷۱	۹۸	۴۹۰	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم گلستان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۲۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴,۳۳۱	۹۹.۸	۲۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم اردبیل	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۸	۴۹۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷۰۰	۹۸	۴۹۰	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم پناه تهران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۶,۱۸۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳۷,۸۵۰	۹۹.۸	۶,۱۸۸	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
پیمان دماوند همکاران سیستم	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۴,۹۹۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۱۸۷	۹۹.۸	۴,۹۹۰	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم آذربایجان شرقی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۱,۱۶۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸,۷۹۰	۹۹.۸	۱,۱۶۳	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر
همکاران سیستم البرز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۹۹۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۴,۸۶۳	۹۹.۸	۹۹۸	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر

سهم شرکت‌های سرمایه‌پذیر									
همکاران سیستم فارس	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۴۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۶,۸۰۵	۹۹.۸	۴۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
توسعه شبکه فروش همکاران سیستم	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۱۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۵,۵۳۴	۹۹.۸	۱۰	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
همکاران سیستم استان مرکزی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۴۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۶۰۰	۹۹.۸	۴۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
مهندسی فناوری های نوین پایوند	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۷	۱,۰۷۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۲,۵۹۰	۹۹.۷	۱,۰۷۵	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر	۰
پیمان الوند همکاران سیستم	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۸	۴,۹۰۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۷۶۴	۹۸	۴,۹۰۰	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
همکاران سیستم مازندران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۵۹۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳,۰۱۰	۹۹.۸	۵۹۹	در زمان تصویب سود توسط مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام شرکت‌های سرمایه‌پذیر	
سیهرفناوری نو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴۱	۱,۲۳۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۴۱	۱,۲۳۱	این شرکت بدون فعالیت است	
مشاوران مدیریت همکاران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۷.۸	۱۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۹۷.۸	۱۰	این شرکت بدون فعالیت است	
مهندسی سیستمهای پیشرفته اریا	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴۸	۱,۴۴۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۴۸	۱,۴۴۰	این شرکت بدون فعالیت است	
تحقیقات وتوسعه صاد رات نرم افزار ثنارای	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۹.۸	۱۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۹۹.۸	۱۰	این شرکت بدون فعالیت است	
تامین آتیه کارکنان همکاران سیستم	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸۰	۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۸۰	۸		
توسعه ی کسب و کارهای دانه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۸	۹۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۹۸	۹۸		
تعاونی نیازهای شرکتهای رایانه ای	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۰۰	۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۰۰	۱	این شرکت بدون فعالیت است	
صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازرگردانی آینده نگر دانا	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۹۹.۹	۵۰,۰۰۰		

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
۱۰۵,۴۱۰	۵۱,۲۷۳	
جمع	۱۰۵,۴۱۰	۵۱,۲۷۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
خالص سایر درآمدها وهزینه های غیر عملیاتی	۲۸,۴۸۸	۳۷,۱۹۱
جمع	۲۸,۴۸۸	۳۷,۱۹۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص تقسیم سود سال مالی جاری
---------------------------------------	--	------------------------------	-----------------------------	--

گذشته			
۸۲۰,۰۵۴	۶۷۷,۵۰۰	۷۶۳,۵۷۶	۶۷۷,۵۰۰
سود سهام پیشنهادي در سال مالي گذشته شامل سود نقدي و سود سهمي مي باشد. با توجه به مصوبه مجمع فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۳ به هيات مديره شرکت اختيار داده شد تا نسبت به افزايش سرمايه به ميزان ۴۵۰ ميليارد ريال از محل سود انباشته طي دو مرحله ظرف حداکثر دو سال از تاريخ مجمع عمومي فوق العاده، پس از اخذ مجوز از سازمان بورس اوراق بهادار اقدام نمايد. افزايش سرمايه مرحله اول به مبلغ ۲۵۰ ميليارد ريال از محل سود انباشته در تاريخ ۲۰ مرداد ماه ۱۳۹۷ به ثبت رسیده است. براي سال مالي ۱۳۹۷ با توجه به پيش بيني عملکرد شرکت و با در نظر گرفتن انجام مرحله دوم طرح افزايش سرمايه، تقسيم سود نقدي هر سهم ۳۵۰ ريال و ۲۰۰ ميليارد ريال افزايش سرمايه پيشنهاد مي شود			

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سایر برنامه های با اهمیت شرکت مطابق با فایل گزارش تفسيري مدیریت
سایر توضیحات با اهمیت	

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»